Forsaljningsintakter
Bidrag (inkl EU- och statsbidrag)

Elevintdkter (gymnasieutbildning)

varav utomlénsintékter
Ovriga intakter
Summa intdkter

Lonekostnader
Arbetsgivaravgifter

Ovriga personalkostnader
Summa personalkostnader

K6pt verksamhet inkl mtrl
Ovriga verksamhetskostnader
Avskrivningar

Finansiella kostnader

Summa ovriga kostnader

Summa kostnader

Summa intdkter och kostnader

Tenhult

Budget -21 Utfall -21 Budget -22

10931
3939
59392

5
74 267

-29 883
-13 671

-162
-43 716

-11 561
-17 312
-1528
-149
-30 551

-74 267

0

12 044
4319
56 488
2739
282
73 133

-30 841
-14 087

-105
-45 033

-8 142
-20 264
-1 206
-122
-29734

-74 767

-1634

11 820
4098
58 550

50
74 518

-31201
-14 165

-171
-45 537

-9 239
-18 142
-1547
-53

-28 981

-74 518

Segerstad
Budget -21

Utfall -21 Budget -22

26 348
3378
52972

110
82 808

-31476
-14 400

-356
-46 233

-12 530
-20 457
-3 364
-224
-36 575

-82 808

0

25233
2423
50939
9901
712
79 307

-31576
-14 434

-215
-46 225

-10 729
-19 607
-3 238
-268
-33 843

-80 069

-762

26 142
2534
51508

187
80371

-31 646
-14 367

-328
-46 341

-11 504
-18 972
-3 432
-123
-34 030

-80 371



